[image: ]                                          ПРОЕКТ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.0000                                     с. Кордово                              №

О внесении изменений в решение № 46-163р от 19.11.2013г.
«О создании муниципального
дорожного фонда Кордовского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании     статьи 7 Устава Кордовского сельсовета, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кордовского сельского Совета депутатов от 19.11.2013 № 46-163р «О создании муниципального дорожного фонда Кордовского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

п.5 приложения к решению сельского Совета депутатов от 19.11.2013 № 46-163р дополнить:
подпунктом 8) следующего содержания: «обустройство автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения в целях повышения безопасности дорожного движения, в том числе разработка проектов организации дорожного движения дорог местного значения»;
подпунктом 9) следующего содержания: «диагностика автомобильных дорог общего пользования местного значения;
разработка проектной, сметной документации и разрешительной     документации (экспертиза проектов, подготовка и согласование  землеустроительной и правоустанавливающей документации на земельные участки,  получение разрешений на водоотведение  с оплатой договоров      по лабораторному    исследованию       воды     и    почвы)    на строительство, реконструкцию, ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего   пользования местного значения».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Кордовский вестник» .

Председатель
Кордовского Совета депутатов

______________ В.В. Латушкин

Глава Кордовского сельсовета

______________В.Л. Кондратьев

image1.png
Eés